附件二：

南京招标投标协会优秀企业
（施工类/生产供应商/咨询服务类）

评 选 申 报 材 料

企业名称              （盖章）

填报日期

联 系 人

联系电话              （手机号）

南京招标投标协会秘书处制表
二〇二四年三月
优秀企业申报材料内容条目

1、申报材料承诺书；
2、无违法、违规行为声明；
3、营业执照副本复印件；
4、企业简介，包括企业注册资金、从业年限、办公面积、企业人数、机构设置等；
5、企业办公场所房产证、租赁合同等证明材料；
6、高管人员情况，包括董事长、总经理、副总经理、技术负责人的学历（中专、大专、本科、硕士、博士），职称（正高级、副高级、中级、助理级），执业（职业）资格（造价师、建造师、监理工程师等）；
7、从业人员整体概况统计，包括从业人员人数、学历、职称、执业资格情况）；
8、门户网站建设及数字化应用等情况；
9、企业主要管理制度及党支部活动材料；
10、2022-2023年度财务报表复印件；
11、2022-2023年度招标投标业绩情况；
12、2022-2023年度参与公益活动情况；
13、在当前经济形式下，对稳定就业有何做法；
14、2022-2023年度履行协会《章程》义务，参加本协会活动情况。
申报材料承诺书

本企业申报参加南京招标投标协会组织的招投标“优秀企业”评选活动。
本企业承诺：自愿参加南京招标投标协会组织的招投标“优秀企业”活动，对照评选办法所提交的资料和数据全部真实、合法、有效，复印件和原件内容一致。如材料虚假，我会员企业愿承担由此所引发的一切后果。

企业名称（公章）：

法定代表人（签字）：

年   月   日

无违法、违规行为声明

2022年1月1日至2023年12月31日期间，我公司无围标串标、暗箱操作、徇私舞弊、欺诈违约等违法、违规行为。公司以及公司主要负责人均未因违反《中华人民共和国招标投标法》及相关规定受过有关行政主管部门和司法机关的处罚。
特此声明，并承担相应责任。

企业名称（公章）：

法定代表人（签名）：

年  月  日
优 秀 企 业 申 报 表
	企业名称

	入会时间

	通讯地址

	邮 编

	营业执照 注 册 号

	注册资金
（万元）

	网　址

	从业人员数

	高级职称数

	中级职称数

	初级职称数

	企业性质

	通讯方式

	姓 名
	办公电话
	移动电话
	电子信箱

	法定代表人

	联 系 人

	主
要
业
绩
︵
可
另
附
页
︶

企业类别：□咨询服务类  □施工类  □生产供货商
	评审小组意见：

签 字：

年     月    日

	南京招标投标协会审定意见：

（公章）

年     月    日

[bookmark: _GoBack]